Nº 11.757.747/0001-05 foi  sorteado como a proposta  vencedora
no valor de R$ 3.596.348,67.

11.757.747/0001-05
3.596.348,670

0
18/06/2025
11:44:54

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

11.757.747/0001-05, no valor de R$ 3.596.348,67 (três milhões, quinhentos e noventa e seis mil, trezentos e
quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos)

24/07/2025
09:33:36

Habilitado
Habilitada a participante MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

11.757.747/0001-05
05/08/2025
10:40:25

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05/08/2025

11.757.747/0001-05, no valor de R$ 3.596.348,67 (três milhões, quinhentos e noventa e seis mil, trezentos e
quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos)

10:45:19

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante  MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrito  no CNPJ/MF Nº
11.757.747/0001-05

05/08/2025 10:45:19